
 ESTADO DO PIAUÍ 

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO       

RUA MARTINHO SOARES DO NASCIMENTO, SN, CENTRO                                      

CEP: 64495-000 

CNPJ: 63.343.719/0001-01 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2023/CMJM/PI. 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 01/2023 – CMJM/PI. 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 00.001/2023 – CMJM/PI. 

OBJETO: Contratação de profissional especializado na área jurídica para a prestação dos 

serviços técnicos de consultoria e assessoria jurídica em processos judiciais que tramitam na 

Primeira e Segunda Instância, confecção de pareceres, acompanhamento em processos 

licitatórios e acompanhamento perante ao Ministério Público Estadual e Outros. 

CONTRATADO: GENIL SOARES PEREIRA 

CPF: 038.546.873-38 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Jardim do Mulato/CMJM/PI.  

CNPJ: 63.343.719/0001-01 

SUPORTE LEGAL: Art. 25, Inciso II c/c art. 13, Inciso V, da Lei Federal nº 8.666/93. 

Valor Mensal: R$ 6.000,00 (Seis Mil Reais). 

Valor Global: R$ 72.000,00 (Setenta e Dois Mil Reais) 

Fonte de Recursos: Repasse Câmara. Dotação Orçamentária: 01.031.0001.2001 - Elemento de Despesa: 

33.90.35 – Serviços de Consultoria. Projeto Atividade: 2001; Fonte: 500. 

VIGÊNCIA: 15/01/2023 a 31/12/2023 - 12 (doze) meses da data da Assinatura.  

Data Assinatura: 15/01/2021. 

SIGNATÁRIOS: Contratante: Câmara Municipal de Jardim do Mulato: RAIMUNDO RENAS ALVES 

VIEIRA. Contratado: GENIL SOARES PEREIRA. 

Jardim do Mulato (PI), 25 de janeiro de 2023.  

Publique-se. 

RAIMUNDO RENAS ALVES VIEIRA  

Presidente da Câmara Municipal/CMJM/PI. 

 

 


